Załącznik Nr 7 do SIWZ- Przebudowa drogi gminnej wieś Wymysłowo, gm. Trzemeszno   


(nazwa i adres Wykonawcy)

POTENCJAŁ  TECHNICZNY

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie

__________________________________________________________________________________

na

__________________________________________________________________________________

oświadczamy, że dysponujemy następującymi, w pełni sprawnymi jednostkami sprzętowymi/urządzeniami/zapleczem ________________________________________________:

LP.
OPIS

(RODZAJ, TYP, MODEL,

POJEMNOŚĆ/WYDAJNOŚĆ,

ROK PRODUKCJI)
LICZBA SZTUK


PODSTAWA WŁADANIA/

WŁAŚCICIEL*



1
2
3
4





















UWAGA!

W zależności od tego, czy realizacja będzie następować w oparciu o własny potencjał techniczny czy też inny niż własny, pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń - należy odpowiednio wypełnić kolumnę 4. 

_____________________ dnia ___________







_______________________________________









(podpis Wykonawcy)

